FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pró-Reitoria de Administração

Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

PORTARIA Nº 033/2023, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023

Publica o resultado do sorteio dos fiscais para

trabalhar na aplicação das Provas do EDITAL DO

PSPS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BLUMENAU - EDITAL 001/2023.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas – DGDP da

Fundação Universidade Regional de Blumenau - FURB, no uso de suas atribuições

legais e com base EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL PARA TRABALHAR NA

APLICAÇÃO DAS PROVAS DO PSPS PREFEITURA MUNICIPAL DE BLUMENAU -

EDITAL 001/2023,  publica a relação de nomes dos sorteados, conforme previsto no

item 4 do Edital:

SERVIDORES

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS SERVIDORES QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

NOME

Ademar Pires de Mello

Ana Lucia Tomaz

Ana Paula Bilek

André Luiz de Freitas Paranhos

Andreia Pietrovski

Anny Caroliny Teixeira da Silva

Bruna Geske de Souza e Silva

Bruno Lorenzett Nascimento

Caroline Quintino

Cesar Augusto Rosa

Cleiton Mafioletti

Crisiane Teixeira da Silva Gretter

Danrley de Godoi

Eduarda de Oliveira Silva

Elisabete Terezinha Compiani

Fabiana Zenilde Cercal Mohr

Fernanda de Azevedo

Gabriele da Silva Fernandes

Gregory da Silva Lopes

Ivana Lissara Victoriano

Jordana Dionzio Padilha

Kainan Akio Weege

Karen Lippi de Oliveira

Karoline Frainer

Laura Simões

Lucas da Silva Norberto

Márcio Cristiano de Souza Rastelli

Matheus de Oliveira Bini

Maurício Rodrigo Schmitt

Regiane Patricia de Souza Stuepp

Ricardo Henrique de Brito

Ricardo Schers de Goes

Taynara Neves

Willian Deymikson de Oliveira Macedo

Kalyane Lima Bianchini

ALUNOS e/ou EXTERNOS SORTEADOS

NÃO HOUVE NECESSIDADE DE SORTEIO. TODOS OS ALUNOS QUE SE INSCREVERAM
FORAM SELECIONADOS PARA ATUAR.

NOME

Adrielly Paterno

Alana Carolina Stedile Vidal

Alexandro Guilherme dos Santos Niels

Alian Marcos Bezerra Pimenta

ALICE GALVAO MAAS

Amanda Vieira Sarubbi

Ana Beatriz Franzoi

Ana Carolina Brassiani Locatelli

Ana Caroline de Faustino

Ana Caroline Ferreira

Ana Júlia Werner

Ana Paula Marloch

André Luiz Gretter

Ângela Cristina Rodeninski Fernandes

Angelo Gabriel Pereira da Silva

Anna Carolina Clasen Anesi de Novaes Dutra Coirolo

Anna Júlya Sabino da Rosa

Anny Kátia de Amaral

Ariadne Hellena Roveda Gonçalves

Arthur Vinicius Nogueira

Artur Lian Fernandes Torres

Aryel Nathaliê Rudolf

Bárbara Amanda Pires Alves

Bárbara Wozniak Schatz

Beatriz Barbosa de Brito

bianca szczygiel veiga

Bruna Kniss Dias

Bruna Luiza Cozzani

BRUNO EDUARDO ZICKA

Cailane dos Santos

Camila de Oliveira

Camila Fatima Rutkoski

CAMILA MARIA PERINI

Camila Vitória Coelho

Carla Eduarda Kazmierczak

Caroline Ferreira Luiz

Caroline Reinert Nicoletti

Cintia Andreia Nardelli

Cintia da Costa Patricio Monteiro

CLAUDIA REGINA ZAPPA

Cleuza Jomes Warmeling

Cristian Nunes Stahnke

Cristian Yuri Machota

Cristiana Popenga Fischer

Dagmar Úrsula passold

Daiane Schmitt

Daniele Cristine Schaefer Lindner

Daniele Natalia da Silveira Fagundes

Dayane vicenti

Débora Fritzsche

Deyvani Lamounier Mendes de Moraes

Diovana Catarini Longui

Eduarda de Souza Nascimento

Eduarda Micoski Beppler

Eduarda Padilha

Eduardo Peretti dos Santos

Eduardo Victor Rosa Lanzarini

Elaine Martina André

Elizangela Pereira Vieira Liz

EMANOELLE VITÓRIA TOMAZ

Emilly Cristina Araújo da silva

EP Christiane Galdino Veras Leite

Estéfani Luiza Schaefer

Fabíola Ataíde Frota

felipe de frança rodrigues

Felipe Eduardo de Oliveira

Felipe Ristow

Fernanda Brunn Metzner

Flavio Augusto Da Silva Cardoso

Francini Hennig

Francisco Fabiano Duarte Geremias

GABRIEL AUGUSTO RIBICKI STRAUBE

Gabriel De Souza Pereira

Gabriel Felipe Rissardi Polasso

GABRIEL LUAN FRONZA

Gabriel Matheus Ferreira da Silva Gonçalves

Gabriel Strobel

Gabriela Alves Dias

Gabriela dos Santos Dörr

Gabriela Tenório de Lacerda Melo Alves

Gabriela Ziembowicz

Gabrielle Carlim dos Santos

Gabrielle Leite Meier

Georgia Carolina Barbosa Lopes Lima

GILMARQUES AGAPITO COSTA

Giovana Domingos Schlemper

Gisele Cristine Correia Costa

Giulia Costa Ribeiro

Giuliane Chrystine Xavier Gondin

Giulie Evelyn Azevedo Vidal

Guilherme  Henrique Poersch

Guilherme Kuhnen

Guilherme Panosso

Gustavo Russi Morila

Heberson pereira dos santos

Heloisa Carl

Heloísa Rocha

Isabel Helena Berner da Silva

Isabelle Staack

Isadora Comunello Ferreira

IVONETE DUTRA GRIEBNER

Jackson Fernando Stolf Birr

Jan Pereira Wotmeyer

Jaqueline Behling

Jaqueline de Souza

Jéssica Karoline Klegin

Jéssica Tainara Kruger

Jéssyka Fátima dos Santos

Joan Darlei Loppnow

Joana Behling

Joana Otto Pittaluga

João Arthur Pereira

João Gustavo Pessotto Guimarães

Jobson Bispo Mascarenhas

JOELIA SILVA DE MESQUITA

Jonatan Dickmann

Jonathas Cardoso Silva

Jose Augusto Lotério Backes

José Carlos de Paula

José Inacio Sperber

Josimar Cardoso

JULIA FERNANDES TORRES

Júlia Tavella

Juliana Furbringer

Juliano Werner

Jullian Emanuel Hansen Gonzaga

Kallyne Larissa Nogueira

Kamilly Roberta Viola

KAREN ELIZABETH MARIANO

Karin Tyeko Anami

Karina Cavalcante da Silva

KATIA REGINA GOMES

KAUANA LEMOS NASCIMENTO

Keityane Teixeira da Silva

LARA RAIANY LAGUNA ANTONELLI

Larissa Kelly Silva Dos Santos

Larissa Natalia Nunes

Larissa Raffaelli Coninck

Larissa Yara Rocha

Laura Bertoldo Lopes

Laura Thewis Kirsten

Leila De Paula

Leize Fraga Moritz

LEONARDO LUCAS CABREIRA

leticia da silva santos

Lídia Klestadt Laurindo

Liz Leise Lucindo

Liziani Rodrigues Guedes Cardoso

Louise Celina Carneiro

Luana Aurélio Gomes

Luana Padiha

Luara Ferreira Lino

Lucas Duwe Linhares França

Lucas Ribeiro da Costa

Luciana Rulenski

Luciana Schroeder

Luciano Francisco Dias

Luiz Carlos Teply

luiz matheus noak

Luiza Eduarda Heerdt Rulensky

LURAN MONTEIRO MUZEKA

Marcelle Ribeiro de Carvalho

Maria Aparecida Mendes da Silva

Maria Clara França

Maria Eduarda Farias

Maria Eduarda Pereira

Maria Eduarda Smaniotto Madeira

MARIA JÚLIA FERREIRA PONCHIROLI

Maria Neves Bondo

Marina Padulla Okimura

Marlusa Bosing

Maurício Rodrigues Montini

Mayara Rafaela dos Santos

Maynara Karin da Silva Schiroff

Michelle Albring

Miguel de Morais Souza dos Santos

Mônica Lamim

Mônica Lidiane Dickmann

Natan Silva Bramorski

NAYARA FERNANDES LEICHT

Nayla Gabrielli Guimarães da Silva

Neusa da Silva Justi

Nicolly Inácio de Jesus

Pâmela Letícia Leitzke

Patrícia Pereira Kraemer

Paulo Vinícius de Souza

Polyana Mayara de Oliveira

Priscila Caroline Scheidt

Rafael Fernando Alves

Rafaela Silva

Raquel Gomes dos Santos

Regina Augusta Bahr

Roberto Danilo dos Santos Souza

Rodrigo Warmeling

Rosangela de Souza Bressanini

Rosinete Carioca Costa

Ryanne Amabile Minatti

Sandra da Silva

Sandrieli Cristina Nascimento Damasio

Sofia Plautz

Suellen Daiana Schuetze Porto

Suellen Meurer Schmitt

Tábata Larissa Schütz dos Santos

Talia Rafaela Klegin

Thaiana de Lima Mazutti

Thainá Cristina Rosa

Thaís Alcará Luchtenberg

Thais Isabel da Silva

Thalia Brunn Metzner

Thaynara Bueno Lima

Thayssa Capistrano Martins de Souza

Thiago Hille dos Santos

Uilian Silveira

Vanessa Brites Schulz Ferreira

Vanessa Pires da Silva

Victor Hugo Giesel de Souza

VICTORIA VIEIRA DA SILVA SEGATA

Vinícius de Lima Wruck

Vinicius Oliveira de Paula

Vítor Eduardo Selenko

Vitor Henrique Barthel

Vitória Batista de Oliveira

VITORIA LIBARDO EINLOFT

VITORIA SABRINA RODRIGUES DOS SANTOS

Vitória Sebold

VIVIAN HIKARI ASANUMA

Yaritsa Cristine Baltazar Correia

Yasminn de Miranda Cipriano

Yonara Yasmin Sanches Guideli

Atenção ao item 6 do Edital:

6 DO TERMO DE RESPONSABILIDADE E PRESENÇA

6.1 Os candidatos selecionados para atuar como fiscal no PSPS assinarão Termo de Responsabilidade

e presença, no dia da prova.

      Blumenau, 02 de outubro de 2023.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas